זהו המרכיב החשוב ביותר המצוין

מחברת מכותבת: **ליאת קיסר גרשט**
דוא"ל: Lk.MedLaw@gmail.com

4 מכאן גם חשיבות קבלת הסכמת החולה והוולונטאריות (ככל הניתן) בקבלת טיפול, גם במחלות נפש
5 בהתאם לסעיף 8 לחוק יסוד: כבוד האדם וחירותו, התשנ"ב-1992: "אין פוגעים בזכויות שלפי חוק יסוד זה אלא בחוק ההולם את ערכיה של מדינת ישראל, שנועד לתכלית ראויה, ובמידה שאינה עולה על הנדרש, או לפי חוק כאמור מכוח הסמכה מפורשת בו".
6 "אין לפגוע בחירותו של חולה הנפש מעבר לדרוש להגנה עליו, לטיפול בו או להגנה על שלום הציבור.